ПРОТОКОЛ № 97

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«04» сентября 2019 г.

Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5: Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю.. На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица: Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

<u>ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ</u> «Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов Саморегулируемой организации:

Индивидуальный предприниматель Карпов Александр Викторович (ОГРНИП 316505000065379, ИНН 505002747707),

Акционерное общество «ВОСТОК-СЕРВИС-СПЕЦКОМПЛЕКТ» (ОГРН 1027700053193, ИНН 7722202993),

Общество с ограниченной ответственностью «СМУ – 51» (ОГРН 1155074008319, ИНН 5036153120), Общество с ограниченной ответственностью «Троя» (ОГРН 1055011349040, ИНН 5003056963),

Общество с ограниченной ответственностью «ГИСЭнерго» (ОГРН 1057746826532, ИНН 7707548595),

Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж» (ОГРН 1195081027129, ИНН 5001126502),

Общество с ограниченной ответственностью «Новострой-3» (ОГРН 1185053027675, ИНН 5075037617),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Индивидуальный предприниматель Карпов Александр Викторович (ОГРНИП 316505000065379, ИНН 505002747707) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.**

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Акционерное общество** «**ВОСТОК-СЕРВИС-СПЕЦКОМПЛЕКТ»** (**ОГРН 1027700053193, ИНН 7722202993**) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Общество с ограниченной ответственностью «СМУ – 51» (ОГРН 1155074008319, ИНН 5036153120)** о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Общество с ограниченной ответственностью** «Троя» (ОГРН 1055011349040, ИНН 5003056963) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Общество с ограниченной ответственностью «ГИСЭнерго» (ОГРН 1057746826532, ИНН 7707548595)** о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж»** (**ОГРН 1195081027129, ИНН 5001126502**) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Общество с ограниченной ответственностью «Новострой-3» (ОГРН 1185053027675, ИНН 5075037617)** о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель

(Белоус А.

Секретарк

(Лакалин И. В.)